
Bom Fornocy Społecznej
97_300 Piotrków Tryb.

u{. Żrl{, 5[, tel. 647-51 -72 (73,i9)
,':....^'....1
lt.. l, .':-'l, 9. j

Sc.2313-812016

Piotrków Trybunalski, dnia 01.07 .2016 r,

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W rwięhl z zakończonym postępowaniem i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej ofertY

w postępowaniu niepodlegającym ustawie Prawo zamówień publicznych o wartości nieprzekłaczającej

równowarości kwoty 30 000 Euro w Ębie zaproszenia do składania ofert na ,rZaklp kotła warzelnego

elektrycznego, taboretów gazowych, skrzynki sterowania i oświetlenia do pomieszczenia kuchni głównej

w Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskimo' informuję, iż oferty firm:

CZĘŚC I POSTĘPOWANIA

GAMA PLAwGo & ZA\ilISZA SP. J.

ul. Szczecińska 25A, 75-122 Koszalin

NIP 669-21-47-885

REGON 330565442

wańość netto: 8 720,00 zł

wartość brutto: l0 725,60 zł

CZĘŚC n POSTĘPOWANIA

GAMAPLAWGO & ZAWISZA SP. J.

ul. Szczecińska 25A, 7 5-122 Koszalin

NIP 669-21-47-885

REGON 330565442

wartość netto: 3 990,00 zł

wartość brutto: 4 907,70 zł

CZĘŚĆ m POSTĘPOWANIA

ELEKTROHURT S.C. Andrzej Kacperski, Barbara Kacperska

ul. Roosevelta 42,97-300 Piotrków Trybunalski

zostńy wybrane na wykonanie w/w

ZanawiĄącego w dniu 04.07.2016 r.

NIP 771-26-23-741

REGON 592272180

wartość netto: 715,44 zł

wartość brutto: 880,00 zł

zamówienia. Umowy z wlw firmami zostaną podpisane w siedzibie


